МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Яровое

О внесении изменении в постановление
администрации от 11.01.2022 № 11 «Об
утверждении административного
регламента предоставления
государственной (муниципальной)
услуги «Направление уведомления о
планируемом
капитального
уведомления

сносе объекта
строительства и
завершении сноса

объекта капитального строительства» на
территории муниципального
образования город Яровое Алтайского
края»

О

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с
изменениями и дополнениями), с письмом Градостроительной инспекции
Алтайского края от 14.06.2024 № 60/ПА/260 «О мониторинге документов в
сфере градостроительной деятельности», руководствуясь Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края, Уставом
муниципального образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города Яровое
Алтайского края от 11.01.2022 №11 «Об утверждении административного
регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги
«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального
строительства» на территории муниципального образования город Яровое
Алтайского края» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационных технологий разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края в разделе «Муниципальные услуги».

3. Организационному отделу направить настоящее постановление
для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов
муниципального образования город Яровое Алтайского края».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
город Яровое Алтайского края
от

Изменения в постановление Администрации города Яровое Алтайского
края от 11.01.2022 № 11 «Об утверждении административного

регламента предоставления государственной (муниципальной) услуги
«Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального
строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального

строительства» на территории муниципального образования город
Яровое Алтайского края»

Таблицу приложения № 3 к Административному регламенту дополнить
следующими строками:

подпункт "ж"
пункта 2.13

неполное заполнение полей в форме
уведомления, в том числе в
интерактивной форме уведомления
на ЕПГУ

Указывается исчерпывающий
перечень полей интерактивной
формы, которые не были
заполнены

подпункт "з"
пункта 2.13

представление неполного комплекта
документов, необходимых для
предоставления услуги

Указывается исчерпывающий
перечень документов, которые
не были представлены